
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 02.11.2015г. 

 

МИА - Изаири и Арифи извршија увид во изградбата 
на цевководот на Шар Планина 

 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/132872379
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Канал5 - Се решава водоснабдувањето во Тетово 

 

 

 

http://kanal5.com.mk/vesti_detail.asp?ID=82352
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еМагазин - Загадувањето во Тетово останува, ќе 
добие ли барем вода? 

 

http://emagazin.mk/vesti/vest/14426
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MIA - Izairi dhe Arifi inspektuan ndërtimin e tubacionit të 
Malit Sharr 

 

http://mia.mk/sq/Inside/RenderSingleNews/219/132872404
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MRTV2 - Arifi dhe Izairi vizituan punimimet e ujësjellësit, 
tetovarët së shpejti me ujë të mjaftueshëm 

Kryetarja e komunësë së Tetovës Teuta Arifi së bashku me ministërin e ekologjisë Nuran 

Izairi sot nga afër inspektuan punët që janë duke u bërë për realizimin e projektit madhor të 

ujësjellsit të Tetovës 

Idividi - Izairi dhe Arifi inspektuan ndërtimin e tubacionit të 
Malit Sharr 

Ministri i Mjedisit të Jetesës dhe Planifikimit Hapësinor Nurhan Izairi dhe kryetarja e 

komunës së Tetovës Teuta Arifi sot inspektuan punët e bëra nga tubacionet që ndërtohen në 

Malin e Sharrit 
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Дневник - За чист Вардар ни требаат 120 милиони 
евра, со 7 милиони годишно за одржување 

 

 

http://dnevnik.mk/?ItemID=312B069D7E6A58439D4AD843A04455EE
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Вечер - На метрополата и треба нова 
пречистителна станица?! 

 

http://vecer.mk/skopska/na-metropolata-i-treba-nova-prechistitelna-stanica
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Економија24 - Јавна расправа за изградбата на 
пречистителна станица за Скопје 

Во просториите на Град Скопје денеска се одржа јавна расправа за Студијата за 

финансирање, изградба и работа на станицата за пречистување отпадни води за градот 

Скопје, на која беше презентирана анализата и препорачаните решенија за третман на  

Lider - Јавна расправа за изградба на пречистителна 
станица за Скопје 

Долгорочно решение за третман на отпадните води и управувањето со тињата во 

Скопје, предвидува Студијата за финансирање, изградба и работа на пречистителна 

станицата за која се дебатираше на денешната јавна расправа во Советот на Град 

Скопје. 

Fox.mk - Јавна расправа за изградбата на 
пречистителна станица за Скопје 

Во просториите на Град Скопје денеска се одржа јавна расправа за Студијата за 

финансирање, изградба и работа на станицата за пречистување отпадни води за градот 

Скопје, на која беше презентирана анализата и препорачаните решенија за третман на  

Скопје инфо - Ќе се гради станица за пречистување 
на отпадните води во Скопје 

Денеска во просториите на Град Скопје се одржа јавна расправа за Студијата за 

финансирање, изградба и работа на станицата за пречистување отпадни води за градот 

Скопје, на која беше презентирана анализата и препорачаните решенија за третман на  

Курир - Јавна расправа за изградбата на 
пречистителна станица за Скопје 

Во просториите на Град Скопје денеска се одржа јавна расправа за Студијата за 

финансирање, изградба и работа на станицата за пречистување отпадни води за градот 

Скопје, на која беше презентирана анализата и препорачаните решенија за третман на  

Денар - Скопје во потрага по техничко-технолошко 
решение за третман на отпадните води 

Јавна расправа за Студијата за финансирање, изградба и работа на станицата за 

пречистување отпадни води за градот Скопје, се одржа во петок во просториите на 

Град Скопје. Во рамки на расправата, беше презентирана анализата и препорачаните 

решенија ... 
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Точка - Скопје во потрага по техничко-технолошко 
решение за третман на отпадните води 

Јавна расправа за Студијата за финансирање, изградба и работа на станицата за 

пречистување отпадни води за градот Скопје, се одржа во петок во просториите на 

Град Скопје. Во рамки на расправата, беше презентирана анализата и препорачаните 

решенија ... 

Макфакс - Скопје во потрага по техничко-технолошко 
решение за третман на отпадните води 

Јавна расправа за Студијата за финансирање, изградба и работа на станицата за 

пречистување отпадни води за градот Скопје, се одржа во петок во просториите на 

Град Скопје. Во рамки на расправата, беше презентирана анализата и препорачаните 

решенија ... 

Пулс24 - Јавна расправа за изградба на 
пречистителна станица за Скопје 

Денеска /30.10.2015 година/ во просториите на Град Скопје се одржа јавна расправа за 

Студијата за финансирање, изградба и работа на станицата за пречистување отпадни 

води за градот Скопје, на која беше презентирана анализата и препорачаните решенија 
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Yll Press - Debat publik për ndërtimin e stacionin filtrues 
për Shkupin 

 

http://www.yllpress.com/127156/debat-publik-per-ndertimin-e-stacionin-filtrues-per-shkupin.html
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Алсат-М - Тетовчани бараат да се стави крај на 
загадувањето од „Југохром“ 

 

 

http://alsat.mk/News/219368/tetovchani-baraat-da-se-stavi-kraj-na-zagaduvaweto-od-jugohrom
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24 Вести - Партијата „Унитети“ бара оставка од 
министерот за животна среднина Нурхан Изаири 

Партијата „Унитети„ реагира на рамнодушноста на Владата, посебно на албанската 

партија ДУИ, кон одолговлекувањето на решавањето на проблемот во случајот 

„Југохром“. „Сега кога градот Тетово се наоѓа на врвот на списокот на најзагадени  

Нова ТВ - Партијата „Унитети“ бара оставка од 
министерот за животна средина Нурхан Изаири 

По податоците за енормното загадување на Тетово, и одолговлекувањето на процесот 

за ставање еколошки филтри на фабриката „Југохром“ во тетовско, партијата 

„Унитети“ реагира на рамнодушноста на Владата, посебно на албанската партија ДУИ. 

Локално - Унитети: Дали интересите на ДУИ вредат 
повеќе од здравјето на тетовци 

Унитети бара оставка на министерот за екологија Нурхан Изаири и апелира Владата да 

го почитува законот и веднаш да ја затвори фабриката „Југохром“. Партијата Унитети 

реагира на, како што вели, рамнодушноста на Владата, посебно на албанската партија  

Либертас - Унитети: Дали интересите на ДУИ 
вредат повеќе од здравјето на тетовци 

Унитети бара оставка на министерот за екологија Нурхан Изаири и апелира Владата да 

го почитува законот и веднаш да ја затвори фабриката „Југохром“. Партијата Унитети 

реагира на, како што вели, рамнодушноста на Владата, посебно на албанската партија  

Макфакс - Унитети: Оставка на министерот за 
екологија и затворање на Југохром 

Партијата Унитети бара оставка на министерот за екологија Нурхан Изаири и апелира 

Владата да го почитува законот и веднаш да ја затвори фабриката „Југохром“. „Сега 

кога градот Тетово се наоѓа на врвот на списокот на најзагадени градови во светот, ... 

МКД - Унитети: Владата веднаш да го затвори 
„Југохром“, а министерот Изаири да даде оставка 

Новоформираната партија Унитети (Единство) реагира на рамнодушноста на Владата, 

посебно на албанската партија ДУИ, кон одолговлекувањето на решавањето на 

проблемот во случајот со загадувачот „Југохром“. 

+инфо - Унитети: Дали интересите на некои лица во 
ДУИ вредат повеќе од животите на тетовци? 

Унитети бара оставка на министерот за екологија Нурхан Изаири и апелира Владата да 

го почитува законот и веднаш да ја затвори фабриката „Југохром“. Партијата Унитети 

реагира на, како што вели, рамнодушноста на Владата, посебно на албанската партија . 
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21TV - Nurhan Izairi premton përsëri zgjidhje për 
Jugohromin 

 

 

http://tv21.tv/web/?p=59909
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Lajm - LR-PDSH: Helmimi i Tetovës dhe i Pollogut – plan 
qëllimkeq 

 

http://lajmpress.com/lajme/maqedoni/78228-lr-pdsh-helmimi-i-tetov%C3%ABs-dhe-i-pollogut-%E2%80%93-plan-q%C3%ABllimkeq.html
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Koha - Tetova renditet e para, por me ndotje 

 

http://koha.mk/aktuale/39514-tetova-renditet-e-para-por-me-ndotje.html
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Portalb - Tetovë, ajri i dëmshëm, të revoltuar kërkojnë 
masa urgjente nga zyrtarët! 

Tetovarët kërkojnë nga Qeveria të ndërmarrë masa urgjente për ndërprerjen e helmimit të 

qytetarëve. Ata kërkojnë mbylljen e menjëhershme të ndotësit më të madh, fabrikën e 

përpunimit të metaleve 

AlsatM - Uniteti kërkon dorëheqjen e Ministrit të BDI-së, 
Nurhan Izairi 

Partia e Gëzim Ostrenit “Uniteti” kërkon dorëheqjen e menjëhershme të ministrit të 

Ekologjisë Nurhan Izairi dhe mbylljen e fabrikës së Jugohromit 

 

 


